
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_______________________________________________________________________________ 
           

 

От 14.02.2022 г. № 28 

 

О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной 

услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование»», утвержденный 

постановлением администрации Барановского сельского поселения от 20.06.2019 г.  № 32 
 

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 

11.12.2021 № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации 

Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной 

системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской 

области, 

П о с т а н о в л я е т : 

 

                1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги                                        

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 

области, в постоянное (бессрочное) пользование»», утвержденный постановлением 

администрации Барановского сельского поселения от 20.06.2019 г.  № 32, (далее- 

Регламент), следующие изменения: 

-в п. 1.3.2 Регламента слова: «на официальном портале Губернатора и Администрации 

Волгоградской области (www.volgograd.ru»  - исключить; 

- в п.2.15.4 Регламента слова «на официальном портале Губернатора и Администрации 

Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru) - исключить 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального обнародования. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                  М.Н.Собгайда  

 

http://www.volgograd.ru/

